644, Anm. 4 .  

Eherhardus dei gratia Salzpurgeiisis archiepiscopus, a(postolice) 
~(edis)  I(egatus), feliciter amen. Cum in actibiis humanis sola niiseriarum 

937. 8) advooatia B. b) fehlt B. 
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oblivio nieinoriariini sit inimica et  fluxibilitate temporuin factiim frequen- 
ter inutetiira) vel dissolvatur humaniini, ideo posteritati fidelium patere 
volumiis, qi~od venerabilis fratar noster Heiiiricus abbas de Rote ratione 
et  iure patronatus, quod monasterium suum in ecclesia Bilersse" hahere 
dinoscitur, dilectuin fratrem nostruiri Dietricum l)repositiim sancti Zeuonis 
Halle in nostra constitutiim presentia ecclesia investivit eadem boneficio 
persoiiali. U t  nuten1 in fiiturum et  post mortem dicti prepositi mona- 
sterio Xotensi super tali investitura qiiestio sive preiudicium aliquod 
geilerari non possit vel debeat, hanc literam inde uonscribi et sigillo 
nostro fecinius roborari. Testes autem sunt hii :  Chfiio prepositus Salz- 
purgensis, Perhtoldus abbas sancti Petri, Vlricus abbas de Sewen, Eber- 
liardiis prepositus de Bovmburch, Heinricus plebanus de Ehmaringen, 
Otto de Chvnegesperc, Gerhohiis de Percheim, Albero de Walhen et  alii 
plures 

Acta sunt hec anno incarnationis domini RIOCCOXXXOVIIIO, indic- 
tione XIL", XIII IO kal. decembris. 

sD.c) 

939. EI). K6erhnr.d II. stiftet i ) ~ b  Dom an gennnratet~ Slellatb 
ewige Lictder Z L ? ~  widmet hiexzc Güter und E'inkünfte x z ~  Mehrz'ng 
(6. Teisendorf), Ringhaob (6. Petting), Stcrhei?)~, Olanhofen, Abtenazi, 
St .  Veit ~ I ) L  Po?zgc~~~, Piherswelle (Bz'berhof b. Löbelzau) bei Rndstadt 
tozd it12 Zillertal, die der Ifi~stos des llIünste~.s xu verwalten hat. 

Mauterndorf, 1238 Dexember 31. 

Or. (28.3 : 48) in Wien (A). 

Rog. Meiller, RAS 272 riU 468. 

Möglicherweise voii EIIT vcrfaßt; vom domkapitlischen Schreiber DB gescliiielieii. 

i $ In  nomiiie sancte e t  iiidividiie trinitatis amen. 1 
i Ebeihardus dei gratia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice sedis 

legatus, omnil)us hanc paginarri videntibiis imperpetuiim. Cum decor domus vg.l.Ps.25,8. 

(iomini per augmentum luminariuni feliciter augeatur, irierito iudicamus 11e- 
cessariurn et  honestum, u t  ea, que per nos facta sunt, divinitus hac in parte et  
lionestate temporali gaudeant e t  nobis nostrisqiie antecessorib~is nec non 
e t  successoribus in saliitem transeant animarum. U t  igitur ea, que ati 
luminariiim fecisse dinoscimus supplemeutum in maiori ecclesiit Salzbur- 
gerisi, qiie nos ad apicein tante extiilit dignitatis, cnius exaltationi e t  
decori intendere non immerito nos oportet. iinirersis perpetiio pateatit 
evidenter per ordinem et  1oc;i e t  numerriiii lampadariim riec non redditus 
ad hec datos tenore ltresentium taliter declaramus. Inprimis siquideni